KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
SW.1132.GW
Trójnik gw STEEL
-Złączki występują z końcówkami zaprasowywanymi z uszczelnieniem w postaci O-Ringu lub
końcówkami zaprasowywanymi i gwintowanymi z gwintami wewnętrznymi lub zewnętrznymi wg PN-
EN10226-1

SW.1132.22X3/4 8711985199970 40 10
Karta Katalogowa
1/2
TOWARY:
KOD EAN PUDEŁKO WOREK
SW.1132.28X1/2 8711985199994 30 5
SW.1132.28X3/4 8711985200010 30 5
SW.1132.28X1 8711985243475 30 5
SW.1132.35X1/2 8711985200034 20 5
SW.1132.42X1/2 8711985200072 16 4
SW.1132.54X1/2 8711985200119 8 2
PARAMETRY:
KOD WYMIAR
PRZYŁĄCZENIOWY
[MM] X GWINT RP
SW.1132.18X1/2 18 x 1/2
SW.1132.18X3/4 18 x 3/4
SW.1132.22X1/2 22 x 1/2
SW.1132.22X3/4 22 x 3/4
SW.1132.28X1/2 28 x 1/2
SW.1132.28X3/4 28 x 3/4
SW.1132.28X1 28 x 1
SW.1132.35X1/2 35 x 1/2
SW.1132.42X1/2 42 x 1/2
SW.1132.54X1/2 54 x 1/2
ITB-KOT-2019/1106 wydanie 4
KDWU Nr 51/KAN-DWU/25
Kształtki KAN-therm Steel
10 lat